
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От  08.12.2023 года № 6700     
      г. Энгельс 

 
Об отмене  постановлений администрации 
Энгельсского муниципального района: 
от 12.04.2018 года № 1720 «О подготовке 
проекта планировки с проектом межевания 
части территории муниципального образования 
город Энгельс Энгельсского муниципального 
района Саратовской области в границах: 
ул. Марины Расковой - ул. Колотилова – 
жилая застройка микрорайона Энгельс-1»; 
от 29.06.2021 года № 2366  «О внесении 
изменений в постановление администрации 
Энгельсского муниципального района 
от 12.04.2018 года № 1720 «О подготовке 
проекта планировки с проектом межевания 
части территории муниципального 
образования город Энгельс Энгельсского 
муниципального района Саратовской области 
в границах: ул. Марины Расковой - ул. Колотилова – 
жилая застройка микрорайона Энгельс-1» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ               

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 4 
статьи 4 Закона Саратовской области от 31.10.2022 года № 118-ЗСО               
«О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной 
деятельности между органами местного самоуправления Саратовской области и 
органами государственной власти Саратовской области», статьей 36 Устава 
Энгельсского муниципального района, на основании обращения ИП Шипилова Е.В. 
администрация Энгельсского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Отменить следующие муниципальные правовые акты администрации 

Энгельсского муниципального района: 
- постановление администрации Энгельсского муниципального района от     

12.04.2018 года № 1720 «О подготовке проекта планировки с проектом межевания части 
территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального 
района Саратовской области в границах: ул. Марины Расковой - ул. Колотилова - жилая 
застройка микрорайона Энгельс-1»; 



- постановление администрации Энгельсского муниципального района от     
29.06.2021 года № 2366 «О внесении изменений в постановление администрации 
Энгельсского муниципального района от 12.04.2018 года № 1720 «О подготовке проекта 
планировки с проектом межевания части территории муниципального образования 
город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области в границах:               
ул. Марины Расковой - ул. Колотилова - жилая застройка микрорайона Энгельс-1». 

2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального 
района: 

- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 
Энгельсского муниципального района «Наше слово - газета для всех и для каждого»; 

- во взаимодействии с отделом информационных технологий администрации 
Энгельсского муниципального района разместить информацию об издании настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального 
района в сети Интернет. 

 
 
 
 
 

Глава Энгельсского  
муниципального района                                                                                  Д.П. Плеханов 


